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IGRZYSKA DZIECI REJONU PILSKIEGO
W  CZWÓRBOJU LA DZIEWCZĄT I CHŁOPCÓW
XXVI  WIMS 2024/2025

Komunikat  końcowy


Termin: 16 maja 2025r
Miejsce: PIŁA, stadion Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
Organizator: Szkolny Związek Sportowy „WIELKOPOLSKA” w Poznaniu,  
                      koordynator rejonu pilskiego Renata Wolska
Uczestnicy: W zawodach uczestniczyło 8 zespołów dziewcząt i 7 drużyn chłopców. Powiat złotowski nie był reprezentowany.
Obsługa sędziowska zawodów – sędziowie OZLA w Pile.

[bookmark: _GoBack]Startujące drużyny za zajęte miejsca otrzymały pamiątkowe dyplomy, a za miejsca 1,2,3 w kategorii dziewcząt i chłopców puchary ufundowane przez Starostę Pilskiego Rafała Zdzierelę. Otwarcia zawodów dokonał przedstawiciel Kazimierz Sulima – Etatowy Członek Zarządu Powiatu Pilskiego. 



WYNIKI KOŃCOWE - DZIEWCZĘTA								

1. SP nr 2 Piła			1183pkt			
2. SP nr 1 Trzcianka 		1094pkt			
3. SP nr 6 Piła 			998pkt			
4. SP nr 7 Piła	 		961pkt					
5. SP nr 1 Wieleń 		897pkt				
6. SP nr 3 Wągrowiec 		885pkt				
7. SP Szamocin 			845pkt
8. SP Budzyń			775pkt			

	SP 2 PIŁA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Przybylak-Bochniak Diana
	9,32
	66
	33
	54
	377
	46
	2.12,22
	51
	217

	
	Majcher Gabriela
	8,70
	89
	38,5
	69
	470
	93
	1.56,84
	80
	331

	1183 pkt
	Hryckiewicz Zuzanna
	8,90
	82
	26
	36
	412
	60
	2.28,83
	22
	200

	 
	Barwińska Antonina
	9,18
	71
	31
	49
	385
	49
	2.28,58
	22
	191

	 
	Sztorc Nadia
	9,36
	64
	32
	52
	384
	48
	2.04,65
	65
	229

	 
	Szulim Victoria
	9,39
	64
	19
	22
	408
	58
	2.06,21
	62
	206

	SP 1 TRZCIANKA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Domagała Julia
	9,06
	75
	31,5
	51
	429
	69
	2.05,77
	63
	258

	
	Gomoła Marika
	9,90
	51
	30,5
	48
	331
	31
	2.38,72
	8
	138

	1094  pkt
	Lewicz Amelia
	9,58
	59
	40,5
	74
	387
	49
	2.13,80
	49
	231

	 
	Majewska Lena
	9,58
	59
	37
	65
	362
	41
	2.37,08
	10
	175

	 
	Radziuk Martyna
	9,73
	55
	35,5
	61
	403
	56
	2.35,17
	13
	185

	 
	Thiel Anna
	9,23
	70
	30
	47
	419
	64
	2.05,44
	64
	245

	SP 6 PIŁA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Kostrzewa Lena
	9,08
	74
	36
	62
	405
	57
	2.29,40
	21
	214

	
	Świerkowska Hanna
	9,23
	70
	31
	49
	355
	39
	2.23,76
	30
	188

	998  pkt
	Molenda Maria
	9,38
	64
	34
	57
	358
	40
	2.25,67
	27
	188

	 
	Ryń Bianka
	9,35
	65
	30
	47
	391
	51
	2.28,67
	22
	185

	 
	Kuhn Marianna
	9,00
	78
	24
	32
	397
	53
	2.07,53
	60
	223

	 
	Sawczak Liwia
	10,48
	36
	32
	52
	350
	37
	2.30,75
	19
	144

	SP 7 PIŁA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Polasik Alicja
	9,36
	64
	28
	41
	411
	60
	2.08,35
	59
	224

	
	Pietrzycka Lena
	9,15
	72
	27,5
	40
	385
	49
	2.26,87
	25
	186

	961  pkt
	Izban Matylda
	9,45
	62
	40
	73
	371
	44
	2.27,82
	23
	202

	 
	Dudzińska Lexi
	9,65
	57
	23
	30
	410
	59
	2.26,01
	26
	172

	 
	Kliś Nicola
	9,28
	68
	25
	34
	380
	47
	2.32,67
	16
	165

	 
	Węglarczyk Helena
	9,74
	55
	35
	59
	390
	50
	2.35,10
	13
	177

	SP 1 WIELEŃ 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Babansiak Inka
	10,34
	40
	25,5
	35
	314
	25
	2.43,72
	2
	102

	
	Piochacz Gabriela
	9,67
	57
	22
	28
	338
	33
	2.16,31
	44
	162

	897  pkt
	Brzezińska Patrycja
	9,21
	70
	25
	34
	374
	45
	2.38,61
	9
	158

	 
	Zdanowska Wiktoria
	9,68
	56
	25,5
	35
	337
	33
	2.32,18
	17
	141

	 
	Waligóra Marta
	9,02
	77
	27,5
	40
	362
	41
	2.14,55
	47
	205

	 
	Duhr Marcelina
	8,80
	86
	35
	59
	427
	68
	2.31,59
	18
	231

	SP 3 WĄGROWIEC 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Misiak Anna
	9,58
	59
	43
	81
	390
	50
	2.18,55
	40
	230

	
	Muszyńska Małgorzata
	9,23
	70
	31,5
	51
	331
	31
	2.43,15
	3
	155

	885  pkt
	Jaroszewska Gabriela
	9,70
	56
	25
	34
	364
	42
	2.27,59
	24
	156

	 
	Pruss Julia
	9,79
	54
	25
	34
	370
	44
	2.35,75
	12
	144

	 
	Widzińska Anastazja
	9,93
	50
	25
	34
	370
	44
	2.39,47
	7
	135

	 
	Zelek Zuzanna
	9,05
	76
	20,5
	25
	391
	51
	2.13,90
	48
	200

	SP SZAMOCIN 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Chmura Hanna
	9,92
	50
	24
	32
	357
	39
	2.23,31
	31
	152

	
	Derwich Lena
	9,56
	59
	19
	22
	389
	50
	2.24,00
	30
	161

	845  pkt
	Heimann Iga
	9,76
	54
	21,5
	27
	383
	48
	2.25,71
	27
	156

	 
	Kurasz Majka 
	9,50
	61
	19,5
	23
	398
	53
	2.26,52
	25
	162

	 
	Leśna Leila
	10,2
	43
	33
	54
	339
	33
	2.19,97
	37
	167

	 
	Szalbierz Amelia
	9,78
	54
	35
	59
	374
	45
	2.18,05
	41
	199

	SP BUDZYŃ 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	600m
	pkt
	RAZEM

	 
	Kruszwicka Natalia
	9,72
	55
	33
	54
	332
	31
	2.47,95
	0
	140

	
	Koushar Palina
	10,01
	48
	30,5
	48
	325
	29
	2.35,11
	13
	138

	775  pkt
	Kotarak Monika
	9,72
	55
	31
	49
	342
	34
	2.07,22
	61
	199

	 
	Żądło Natalia
	10,23
	43
	33,5
	56
	331
	31
	2.25,11
	28
	158

	 
	Kratz Lulia
	9,92
	50
	18,5
	21
	361
	41
	2.25,35
	28
	140





WYNIKI KOŃCOWE – CHŁOPCY:

1. SP nr 3 Wągrowiec		1145pkt		
2. SP nr 6 w Pile		962pkt 		
3. SP nr 4 w Pile		956pkt 	
4. SP Budzyń			842pkt 		
5. SP nr 7 w Pile		834pkt
6. SP Szamocin			748pkt
7. SP nr 1 Trzcianka		746pkt

Wyniki końcowe chłopcy:
	SP 3 WĄGROWIEC 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Heckert Marcel
	8,26
	81
	49,5
	64
	421
	48
	3.51,55
	33
	226

	
	Jankiewicz Ksawery
	8,70
	64
	42
	49
	441
	54
	350,00
	34
	201

	1147  pkt
	Kogut Hubert
	9,13
	50
	37
	39
	354
	23
	3.33,24
	51
	163

	 
	Komasa Filip
	8,80
	61
	32
	29
	379
	34
	4.03,30
	23
	147

	 
	Przybył Igor
	8,05
	88
	68
	101
	514
	78
	3.39,19
	45
	312

	 
	Szumski Piotr
	8,03
	89
	49
	63
	462
	61
	3.51,83
	32
	245

	SP 6 PIŁA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Borodin Paweł
	8,94
	56
	48,5
	62
	431
	51
	3.46,16
	38
	207

	
	Kiełbowicz Szymon
	8,75
	63
	37,5
	40
	382
	35
	4.09,55
	17
	155

	962  pkt
	Nowicki Daniel
	8,70
	64
	45
	55
	457
	60
	4.04,45
	22
	201

	 
	Sikorski Jan
	8,06
	88
	51
	67
	475
	66
	3.52,55
	32
	253

	 
	Pankau Wojciech
	9,21
	47
	34
	33
	340
	19
	4.47,10
	0
	99

	 
	Dacyk-Joda Bronisław
	8,52
	71
	32
	29
	380
	34
	4.19,10
	12
	146

	SP 4 PIŁA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Dmytrii Artemi
	9,31
	44
	36
	37
	395
	39
	4.04,70
	22
	142

	
	Frąckiewicz Marcel
	9,06
	52
	42,5
	50
	425
	49
	3.56,24
	29
	180

	956  pkt
	Kujawiński Adam
	8,66
	66
	44
	53
	425
	49
	3.34,57
	49
	217

	 
	Makarski Ignacy
	8,80
	61
	46,5
	58
	418
	47
	3.46,28
	37
	203

	 
	Rosochacki Szymon
	10,68
	14
	31,5
	28
	347
	21
	4.30,05
	4
	67

	 
	Wójcik Maciej
	8,09
	87
	42
	49
	435
	52
	3.59,48
	26
	214

	SP BUDZYŃ
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Gołębiowski Michał
	9,16
	49
	38
	41
	426
	49
	3.28,69
	56
	195

	
	Kaczmarek Jakub
	8,80
	61
	46
	57
	410
	44
	4.14,34
	14
	176

	842  pkt
	Kowalczewski Nikodem
	9,37
	42
	31
	27
	386
	36
	3.50,96
	33
	138

	 
	Krzykawski Kacper
	9,24
	46
	37
	39
	384
	35
	4.02,90
	23
	143

	 
	Ochnicki Ksawery
	8,86
	59
	41,5
	48
	433
	52
	3.53,84
	31
	190

	 
	Czerech Wojciech
	9,27
	45
	34,5
	34
	377
	33
	4.32,05
	4
	116

	SP 7 PIŁA
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Kozłowski Ksawery
	8,69
	65
	53,5
	72
	427
	50
	3.39,59
	44
	231

	
	Hantsev Lev
	9,19
	48
	42,5
	50
	405
	42
	3.55,15
	30
	170

	834  pkt
	Frelich Nikodem
	9,40
	42
	25
	15
	392
	38
	4.08,06
	18
	113

	 
	Zhuk Davyd
	9,34
	43
	30,5
	26
	424
	49
	3.52,47
	32
	150

	 
	Jachczyk Nikodem
	9,37
	42
	33
	31
	409
	44
	3.53,29
	31
	148

	 
	Pawlak Oliwer
	9,38
	42
	27
	19
	385
	36
	3.45,53
	38
	135

	SP SZAMOCIN 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Bgdański Marcel
	9,06
	52
	26
	17
	416
	46
	4.04,63
	22
	137

	
	Klóska Hubrt
	9,57
	37
	36
	37
	396
	39
	4.09,70
	17
	130

	748  pkt
	Kobuszyński Alan
	9,50
	39
	34,5
	34
	376
	33
	3.58,66
	27
	133

	 
	Maciąg Wiktor
	9,80
	32
	33
	31
	355
	23
	3.58,22
	27
	113

	 
	Nowak Dominik
	8,54
	70
	34
	33
	407
	43
	4.05,10
	21
	167

	 
	Trznadel Olaf
	9,14
	50
	37
	39
	409
	44
	3.35,91
	48
	181

	SP 1 TRZCIANKA 
	NAZWISKO/IMIĘ
	60m
	pkt
	ppal
	pkt
	w dal
	pkt
	1000m
	pkt
	RAZEM

	 
	Domagała Mikołaj
	8,82
	60
	31
	27
	425
	49
	4.01,56
	24
	160

	
	Firsow Łukasz
	8,93
	57
	37,5
	40
	398
	40
	4.08,30
	18
	155

	746  pkt
	Krajewski Darian
	10,04
	27
	23
	11
	342
	20
	4.07,60
	18
	76

	 
	Niewiada Leon
	10,17
	24
	28
	21
	322
	15
	3.53,44
	31
	91

	 
	Sochacki Jakub
	9,31
	44
	25
	15
	382
	35
	4.04,78
	22
	116

	 
	Wołk Adam
	8,56
	69
	37,5
	40
	432
	51
	3.22,25
	64
	224
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